mus apponi • Valete femper in Domino •

Robertus Dei gratia Lincolnienfis epifcopus omnibus fidelibus Dei falutem •

Noverit univeriitas veilra nos remififfe omnibus prebendis Lincolnienfis

ecclefie in perpetuum omnia jura epifcopalia et omnes exacliones • et volu-

mus quod omnes canonici Lincolnienfes perpetuam in prebendis fuis et in

omnibus poffeffionibus que ad prebendas pertinent libertatem habeant •

ita quod de cetero nulli liceat archidiacono [vel archidiaconi officialibus] •

de prebendis vel ecclefiis que ad communionem Lincolnienfis ecclefie per-

tinent aliquid exigere • vel homines eorum in placitis ponere • fed eandem

omnino habeant canonici libertatem in prebendis fuis quam habent cano-

nici Salifbirienfis ecclefie in fuis • prefatam vero libertatem fubdiaconatui et

ecclefie Leclune que ad decanum pertinere dinofcitur perpetuo concedi-

mus • et prefentis figilli noftri atteftatione communimus et roboramus •

Teilibus OPartino thefaurario • Radulpho fubdecano • Galfrido capellano

domini Regis • et aliis •

Omnibus Cbrifti fidelibus ad quos hoc fcriptum pervenerit Hugo primus Dei

gratia Lincolnieniis epifcopus falutem in Domino • ex infpectione autentici

inflrumenti bone memorie Roberti quondam [epifcopi] Lincolnienfis pre-

decefforis noftri cognovimus ipfum remififfe omnibus prebendis Lincolnienfis

ecclefie in perpetuum omnia jura epifcopalia • et omnes exaeliones • et quod

omnes canonici Lincolnienfis ecclelie in prebendis fuis et omnibus poffef-

iionibus que ad prebendas pertinent perpetuam habeant libertatem • ita

quod nulli liceat archidiacono vel archidiaconi officialibus de' prebendis et

poffeflionibus ad communam pertinentibus aliquid exigere • vel parochianos

prebendarum Lincolnienfis eeclefie in placitis ponere • Nos igitur prefatam

indulgentiam ab ipfo faclam ratam habentes eam prefenti fcripto et figillo

noftro duximus confirmare • Hoc adjicientes ut ecclefia de Seuerby que

ad luminaria Lincolnienfis ecclefie eft aflignata • et ecclefia de Lechton que

eft de fubdecanatu ecclefie Lincolnienfis • et ecclefia Omnium Sanclorum

que eft in Lincolne que pertinet ad cancellariam Lincolnienfis ecclefie

eadem plene gaudeant libertate • Precipimus etiam ut in omnibus caufis
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traelandis et decidendis quecunque in parochiis prebendarum emerferint •

ipfi canonici omnimoda et perpetua gaudeant libertate ct libera utantur

poteftate • Quod ut ratum habeatur et firmum prefentis fcripti teftimonio et

fi«-illo noftro roboravimus • Teftibus Haimone decano Lincolnienfi • Roberto

archidiacono Huntingdonienfi • roagiftro Rogero de Rolvefton • Johanne

facrifta • Galfrido de Lychelad • roagiftro Ricardo de Sunathlech • coagiftro

Gerardo de Rothwol Hugone de Edwardo • Euftachio de Wilton • et

aliis •

Onmibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit • Willelmus

Dei gratia Lincolnienfis epifcopus falutem in Domino • Ex infpedtione

autentici inftrumenti bone memorie Roberti quondam Lincolnienfis epif-

copi predecefforis noftri cognovimus ipfum remififfe omnibus prebendis

Lincolnienfibus in perpetuum omnia jura epifcopalia • et omnes exacliones •

//<• nt iii charta prebendarwm •

Willelmus Dei gratia Lincolnienfis epifcopus dilectis fibi in Chrifto filiis

decano et capitulo Lincolnienfis ecclelie falutem in Domino et benediclio-

nem • Licet ex officii noftri debito fingulorum per dyocefini noftram con-

ftitutorum utilitatibus paterna follicitudine providere teneamur • veftris

tamen commodis et profectibus et animarum veftrarum faluti qui Deo et

beate ODarie Virgini noftrum impendimus obfequium uberiori providentia

adeffe volumus ficut et debemus • Hinc eft quod habita deliberatione

cum Rogero de Rollefton decano et capitulo Lincolnienfis ecclefie • de com-

muni eorum confilio et voluntate • ftatuimus ut unufquifque veftrum five

debitis fit honoratus five non de fructibus et obventionibus prebende fue

a die obitus fui ufque in annum completum liberam pro voluntate fua

habeat difponendi facultatem • ita ut illi foli hoc gaudeant beneficio qui

exiftentes canonici Lincolnienfis ecclefie diem clauferint extremum • pro-

vidimus etiam ut finguli vicarii prebendarum dimidiam marcam ultra con-

fueta ftipendia percipiant lingulis annis • Ut autem hec noftra ordinatio per-

petuam obtineat firmitatem • eam prefenti fcripto et figilli noftri patrocinio

roboravimus • Teftibus coagiftro Willelmo de Branflet fubdecano • G-

archidiacono de Bedeford • Alexandro de Bedeford • Philippo de ODalber-

G
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torp • G. de Rodewel • Thoma de Fifkerton Lincolnienfis ecclefie canon'

roagiftro Willelmo filio Full' • Eudon prepofito • et multis aliis •

Alexander fervus fervorum Dei dilectis filiis decano et capitulo Lincolni-

enfis ecclefie falutem et apoftolicam benediclionem • Quotiens a viris eccle-

fiafticis devote requiritur ut eis fuper hiis que rationabiliter poflident

apoftolice confirmationis fuffragium conferamus • ad concedenda que poftu-